Iddio benedetto vi doni la sua santa gratia et beneditione.

Di Bologna il dì 23 di Novembre 1596.

Di vostre Signorie

affezionatissimo fratello
Fra Cherubino Ghirardacci
bolognese

Alli devoti confratri della compagnia di S. Caterina di Castello S. Piero come fratelli.

Ad istanza del molto magnifico signor Morello Morelli cittadino bolognese loro amorevolissimo.

In Castel S. Piero ⁽¹⁾.

⁽¹⁾ La lettera è scritta sul fronte di un foglio di cc. 2 della misura di mm. 215 per 315. Scrittura tutta del Ghirardacci nitida e franca. Le facciate 1b e 2a sono per-

III.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, indictione nona, die vero vigesima quinta mensis novembris, tempore sanctissimi in Christo patris et Domini nostri Domini Clementis Octavi divina providentia pontificis Maximi.

Reverendus donus Alphonsus de Cozzanis archiprebyter plebis sanctae Mariae de Castro Sancti Petri vicarius foraneus reverendissimi domini coadiutoris bononiensis prae manibus habens quamdam seu scatolam longitudinis unius pedis vel circa et tribus legaturis legatam et unico sigillo dicti reverendissimi domini coadiutoris sigillatam variis sanctorum reliquiis ut dixit plenam et sibi ut dixit transmissam nec non quasdam litteras sigillatas sigillo dicti reverendissimi domini coadiutoris et alias in forma patenti in quadam capsula latea existentes, sponte et non per errorem aliquem coram testibus et me notario infrascriptis dedit tradidit et consignavit ac relaxavit reverendo fratri Antonio de Fiegna eiusdem ordinis Sancti Augustini capellano societatis sanctae Chaterinae de dicto Castro praesenti et nomine dominorum prioris et hominum dictae societatis apprehendenti et acceptanti dictam et suprascriptam capsulam sic ut supra collegatam ac segillatam nec non et dictas litteras clausas et patentes dominis priori et hominibus directas prout sic dictus frater Antonius dictam capsulam et litteras recipiens et penes se retinens dixit confessus fuit et publice recognovit illam et illas habuisse et recepisse, et renuntiavit exceptioni rei non habite sibi non tradite et non consignate reique non sic gestae et cuicumque alteri quod in contrarium quomodolibet opponere posset, et quam capsulam et litteras idem reverendus frater Antonius promisit consignare dictis dominis priori et hominibus quibus dictae litterae una cum dicta capsola seu scatolla directae sunt juxta ordinem reverendi domini archipresbiteri; rogantes me notarium ut de praedictis publicum conficiam instrumentum unum seu plura.